ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Ишидейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» августа 2021г.                                                              № 32А

п. Ишидей

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Ишидейского сельского поселения от 05.04.2016г №19 «Об утверждении Положения о порядке оказания платных услуг муниципальным казенным   учреждением культуры «Культурно-досуговый центр п. Ишидей», находящегося  в ведении  Ишидейского сельского поселения в новой редакции»

В целях определения единого порядка организации и предоставления платных услуг в муниципальном казенном учреждении культуры «Культурно-досуговый центр п. Ишидей» находящегося в ведении Ишидейского сельского поселения, на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, руководствуясь ст. 24 Устава Ишидейского сельского поселения:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о порядке оказания платных услуг муниципальными казенными учреждениями культуры, находящимися в ведении Ишидейского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Ишидейского сельского поселения от 05.04.2016 г. № 19 следующие изменения:
1. пункт 3.5 изложить в следующей редакции:
«Составление, рассмотрение и утверждение бюджетной сметы доходов и расходов по платным услугам производятся в установленном порядке одновременно со сметами доходов и расходов на содержание Учреждений за счет ассигнований из бюджета Ишидейского муниципального образования».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ишидейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ишидейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ишидейского
сельского поселения                                                                                  А.В. Бухарова

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ишидейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03

»

августа

2021г.

№ 32А

п. Ишидей

В целях определения единого порядка организации и предоставления

платных услуг в муниципальном казенном учреждении культуры «Культурно

-

досуговый центр п. Ишидей» находящегося в ведении Ишидейского сельского

поселения, на основании Бюджетного кодекса Россий

ской Федерации,

Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131

-

ФЗ “Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации”, руководствуясь

ст. 24 Устава

Ишидейского сельского поселения

:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.

Внести в Положение о

порядке оказания платных услуг муниципальны

ми

казенными

учреждениями культуры

,

находящимися в ведении Ишидейского

сельского поселения, утвержденное постановлением администрации

Ишидейск

ого с

ельского поселения от 05.04.2016

г. № 19

следующие изменения:

1)

пункт 3.5

изложить в следующей редакции:

«Составление, рассмотрение и утверждение

бюджетной

сметы доходов и

расходов по платным услугам производятся в установленном порядке

одновременно со сметами доходов и расходов на содержание Учреждений за счет

ассигно

ваний из бюджета Ишидейского муниципального

образования»

.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «И

шидейский

вестник» и

разместить на официальном сайте администрации Ишидейского сельского

поселения в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ишидейского

сельского поселения

А.В. Бухарова

О внесении изменений в

постановление Админ

и

с

трации

Ишидейского сельского поселения

от

05.04.2016г №19

«

Об утверждении

Положения

о

порядке оказания

платных услуг

муниципальным

казенным   учреждением культуры

«Культурно

-

досуговый центр п.

Ишидей»

,

находящегося  в ведении

Ишидейского сельского поселения

в

новой редакции

»

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   Тулунский район   АДМИНИСТРАЦИЯ   Ишидейского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     «03 »  августа   2021г.                                                                № 32А     п. Ишидей                                 В целях определения единого порядка организации и предоставления  платных услуг в муниципальном казенном учреждении культуры «Культурно - досуговый центр п. Ишидей» находящегося в ведении Ишидейского сельского  поселения, на основании Бюджетного кодекса Россий ской Федерации,  Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131 - ФЗ “Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации”, руководствуясь  ст. 24 Устава  Ишидейского сельского поселения :       П О С Т А Н О В Л Я Ю:     1.   Внести в Положение о   порядке оказания платных услуг муниципальны ми  казенными  учреждениями культуры ,   находящимися в ведении Ишидейского  сельского поселения, утвержденное постановлением администрации  Ишидейск ого с ельского поселения от 05.04.2016   г. № 19   следующие изменения:   1)   пункт 3.5   изложить в следующей редакции:   «Составление, рассмотрение и утверждение  бюджетной  сметы доходов и  расходов по платным услугам производятся в установленном порядке  одновременно со сметами доходов и расходов на содержание Учреждений за счет  ассигно ваний из бюджета Ишидейского муниципального  образования» .   2. Настоящее постановление опубликовать в газете «И шидейский   вестник» и  разместить на официальном сайте администрации Ишидейского сельского  поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.         Глава Ишидейского   сельского поселения                                                                                        А.В. Бухарова

О внесении изменений в   постановление Админ и с трации  Ишидейского сельского поселения   от  05.04.2016г №19  « Об утверждении  Положения  о  порядке оказания  платных услуг  муниципальным  казенным   учреждением культуры   «Культурно - досуговый центр п.  Ишидей» ,  находящегося  в ведении   Ишидейского сельского поселения   в  новой редакции »